
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 76 від 17.02.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 17.02.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________ 20____ р.                             Київ                                     № ____________

Про внесення змін до Положення про 
експертно-перевірну комісію галузевого 
державного архіву Українського 
інституту національної пам’яті

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про експертно-перевірну комісію галузевого 
державного архіву Українського інституту національної пам’яті, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 
27 січня 2023 року № 27, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
13 лютого 2023 року за № 271/39327, такі зміни:

1) у заголовку слово «ПОЛОЖЕННЯ» замінити словом «Положення»;

2) у пункті 3 після слова «актами» у третьому випадку доповнити 
словами «у сфері архівної справи»;

3) в абзаці першому пункту 5 після слів «інші фахівці» доповнити 
словами «(за згодою їх керівників)»;

4) у підпункті 2 пункту 6 слово «фото- ,» замінити словом «фото-,»;

5) у підпункті 4 пункту 7 після слова «експертів» доповнити словами 
«(за згодою їх керівників)».



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 76 від 17.02.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 17.02.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

2. Департаменту культурної спадщини в установленому порядку 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю.В.

Міністр     Олександр ТКАЧЕНКО 


